č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov.  

2. Celková cena za predmet Zmluvy je 52 034,00 EUR bez DPH (slovom: päťdesiatdvatisíctridsaťštyri 
EUR bez DPH), t.j. 62 440,80 Eur s DPH (slovom: šesťdesiatdvatisícštyristoštyridsať Eur 
a osemdesiat centov s DPH) a je cenou konečnou. Bližšia špecifikácia ceny je upravená v Prílohe č.2 
Zmluvy.  

3. Osoba povinná k dani z pridanej hodnoty túto odvedie v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a vykonávacím nariadením Rady (EÚ) č.